

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานข้ามลำน้ำส้ม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร หมู่ที่ 6 บ้านห้วยไคร้ ตำบลนาชุม

อำเภอบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสะพานข้ามลำน้ำส้ม กว้าง 4.00

2. เมตร ยาว 30.00 เมตร หมู่ที่ 6 บ้านห้วยไคร้ ตำบลนาชุม อำเภอบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาชุม / องค์การบริหารส่วนตำบลนาชุม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,034,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างสะพาน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 พฤษภาคม 2568 เป็นเงิน 2,015,983.73 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธีตติธ อ่อนวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารทั่วไป

7.2 วิวัฒน์ บุตรดี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 ภัฏญภาภัทร ทองชีว กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

ธีตติธ อ่อนวงศ์

20 พฤษภาคม 2568 15:46:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสะพานข้ามลำน้ำส้ม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร หมู่ที่ 6 บ้านห้วยไคร้ ตำบลนาชุม อำเภอบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาชุม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาชุม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานวางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดหน้า (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,330.000	5.62	7,474.60	1.2799	7.19	9,566.74
2	2. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	2.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	174.000	84.71	14,739.54	1.2799	108.42	18,865.13
3	3. งานดินขุด - ถมกลับ	ลบ.ม.	175.000	112.00	19,600.00	1.2799	143.34	25,086.04
4	4. งานขุดลอก	ลบ.ม.	170.000	21.84	3,712.80	1.2799	27.95	4,752.01
5	5. งานดินถม	ลบ.ม.	665.000	145.86	96,996.90	1.2799	186.68	124,146.33
6	6. คอนกรีต 180 ksc.	ลบ.ม.	5.000	1,962.83	9,814.15	1.2799	2,512.22	12,561.13
7	7. คอนกรีตโครงสร้าง 350 ksc.	ลบ.ม.	187.000	2,420.77	452,683.99	1.2799	3,098.34	579,390.23
8	8. งานเหล็กเสริม							
	8.1 เหล็ก RB 6 mm.	กก.	104.000	29.04	3,020.16	1.2799	37.16	3,865.50
9	8.2 เหล็ก RB 9 mm.	กก.	2,385.000	28.17	67,185.45	1.2799	36.05	85,990.65

ธิตติธร อ่อนวงศ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานข้ามลำน้ำสุ่ม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร หมู่ที่ 6 บ้านห้วยไคร้ ตำบลนาชุม อำเภอบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาชุม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาชุม							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	8.3 เหล็ก DB 12 mm.	กก.	2,370.000	25.32	60,008.40	1.2799	32.40	76,804.75
11	8.4 เหล็ก DB 20 mm.	กก.	890.000	25.00	22,250.00	1.2799	31.99	28,477.77
12	8.5 เหล็ก DB 25 mm.	กก.	13,700.000	25.13	344,281.00	1.2799	32.16	440,645.25
13	9. ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	460.000	139.00	63,940.00	1.2799	177.90	81,836.80
14	10. ลวดผูกเหล็ก	กก.	380.000	44.86	17,046.80	1.2799	57.41	21,818.19
15	11. ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	153.000	628.59	96,174.27	1.2799	804.53	123,093.44
16	12. ไม้คร่าว	ลบ.ฟ.	46.000	1,028.04	47,289.84	1.2799	1,315.78	60,526.26
17	13. นั่งร้าน + ค้ำยันไม้ 4" x 6.00 ม.	ต้น	250.000	550.00	137,500.00	1.2799	703.94	175,986.25
18	14. ตะปู	กก.	140.000	46.73	6,542.20	1.2799	59.80	8,373.36
19	15. ท่อ PVC ศก. 2" ขึ้น 13.5	ท่อน	10.000	307.01	3,070.10	1.2799	392.94	3,929.42
20	16. ท่อ PVC ศก. 3" ขึ้น 13.5	ท่อน	5.000	684.58	3,422.90	1.2799	876.19	4,380.96
21	17. ท่อเหล็กเคีอบสังกะสี ศก. 1 1/2"	ท่อน	1.000	860.72	860.72	1.2799	1,101.63	1,101.63
22	18. งานป้ายสะพาน	จุด	2.000	3,000.00	6,000.00	1.2799	3,839.70	7,679.40
	19. งานถนนต่อเชื่อมสะพาน และ เชื่อมถนนลูกวัง							

ธิตติธร อ่อนวงศ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสะพานข้ามลำน้ำส้ม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร หมู่ที่ 6 บ้านห้วยไคร้ ตำบลนาชุม อำเภอบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาชุม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาชุม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	19.1 งานทรายถม (แน่น)	ลบ.ม.	24.000	521.35	12,512.40	1.2799	667.27	16,014.62
24	19.2 งานทางเบียงพร้อมงานวางท่อ	จุด	1.000	50,000.00	50,000.00	1.2799	63,995.00	63,995.00
	19.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	19.3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
25	19.3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	60.000	239.97	14,398.20	1.2799	307.13	18,428.25
26	19.4 งานดินถมทางเชื่อม (แน่น)	ลบ.ม.	100.000	145.86	14,586.00	1.2799	186.68	18,668.62
รวมราคากลาง								2,015,983.73

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานข้ามลำน้ำสุ่ม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร หมู่ที่ 6 บ้านห้วยไคร้ ตำบลนาชุม อำเภอบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาชุม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาชุม

วิวัฒน์ บุตรที
(วิวัฒน์ บุตรที)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธิตติธ อ่อนวงษ์
(ธิตติธ อ่อนวงษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กัญญาภัทร ทองชีวะ
(กัญญาภัทร ทองชีวะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง